20

γ. προβάλλεσθαι ed.

CAP. 56.

Observanda in promotione Secundicerii.

Domini praeposito de promotione secundicerii mandatum dant, et mittit praepositus silentiarium, ut tribuum quacrat: quo reperto, responsum ad Dominos perfert, hi praeposito, quem secundicerium constituere volunt, tradunt. Ipse egreditur, a cubiculariis et silentiariis, qui ea septimana illo munere funguntur, stipatis, hi secundicerium tribuno tradunt, Dominisque fausta apprecantur. Promoveatur antem vel in hemicyclo vel in camino, si autem tribunus morbo laborat, silentarius, qui per illam septimanam officio fungitur, cum a praeposito suscipit, et abiens ad tribuni aedes, ipsi secundicerium tradit. Observandum vero est, quod dum praepositus secundicerium silentario traditur est, factionis gitonarcha, notarius seu chartularius, poeta, musicus et magister, ut ipsi quoque cum a praeposito accipiunt, adsint. Ceterum utriusque factionis, Venetac et Prasinac, secundicerius eodem ritu creatur.

ΚΕΦ. ιζ.

Τόσα δεῖ παραπομπάττειν ἐπὶ προσγωγῇ συμπόνων καὶ λογοθετῶν. C

Κελεύονται οἱ δεσπόται προηβάλλεσθαι αὐτοὺς τῷ πρωτοπόσιῳ, καὶ ὁ πρωτόποστος οὐκέ τέχνηται, ἀλλ' ἀποστέλλει 5σιλεντιάριον τὸν ἔχοντα ἑβδομάδα ἐν τῇ προελεύσει τοῦ ἵπποδρόμου, ἵνα ἕδη, ἐάν ἔστιν ὁ ὑπαρχος ἐκεῖσε. καὶ εἰ μέν ἔστιν, εἰσέρχεται ὁ σιλεντιάριος, καὶ δίδωσιν ἀπόκρισιν τῷ πρωτόποσίῳ, καὶ ὁ πρωτόποστος ἀναγάγει τοῖς δεσπόταις, καὶ παραλαμβάνει παρὸν τῶν διεποτῶν τὸν ὄφελοντα προβλητιδῆναι σύμπονον. καὶ ἔξιρχεται ὁ πρωτόποστος ὄφελοντα πρωτοπόσιος ὑπὸ κουβικούντιαν καὶ σιλεντιάριον, καὶ ζητοῦσι τὸν ὑπαρχον ἐν τῷ ἡμικυκλίῳ τῶν σκύλων, καὶ παραδίδοσιν αὐτῷ σύμπονον, καὶ ἐπεύχονται τοῖς δεσπόταις, καὶ ἔξιρχονται. ἐὰν δὲ οὐκέ τέχνηται ὁ ὑπαρχος ἐν τῇ προελεύσει, ζητεῖται πα-15ρὰ τοῦ διατρέχοντος, καὶ ἐλ μὲν ἐλθῃ πρὸ τοῦ ἀκοντιδίσαι τοὺς δεσπότας, ἀναγγέλλει ὁ πρωτόποστος τοῖς δεσπόταις, καὶ γίνεται ἡ ἀκολουθία, καθὼς ἀνωτέρω εἴρηται, παραδίδοντας αὐτὸν ἐν τῇ θερμάστρᾳ. εἰ δὲ συμβῇ μοσθετεῖν τὸν ὑπαρχον, παραδίδοσιν οἱ δεσπόται τὸν σύμπονον τῷ πρωτόποσίῳ, καὶ 2οςξελθῶν ὁ πρωτόποστος ζητεῖ, ἐάν ἔστι λογοθέτης ἢ καὶ ἔτερος σύμπονος, καὶ παραδίδωσιν αὐτὸν ἐνώπιον αὐτῶν τῷ

2. λογοθέτων cod. 8. ἀνάγεις ed. 12. παραδίδοντος cod. b.
L et mox.

CAP. 57.

Observanda in promotione assessorum iudicij et logothetarum.

Domini praeposito mandant, ut eos renuntict, at si non exit, sed silentiarum, qui per eam septimanam officio illo fungitur, ad processionem hippodromi mittit, ut, au praefectus ibi sit, videat. Si adeat, silentarius intrat, et praefectus responsum dat, is vero adiungit Dominos, et ab iis assessoris munere ornandum accipit. Dein praepositus in cubiculariorum et silentiariorum obsequio procedit, ut praefectum in hemicyclo scylorum quaerant, et ipsi assessorem tradant, faustaque Domini precati egrediuntur. Praefecto autem in processione non reperto, a cursore publico quaeritur, et si, antequam mensae Domini accubuerunt, venit, praepositus id Domini annuntiat, servatoque ritu supra memorato, ipsum in camino tradit. Si vero accidit, ut aegrotus sit praefectus, Domini assessorem praeposito tradunt, qui egressus, quaerit, utrum logotheta sit, an aliis assessor, cumque, ipsis praesentibus, silentario eius septimanae committunt,